
Strana 1 (celkem 4)  

Ev. číslo: SOD-02-04-2017 

 

Smlouva o vytvoření internetových stránek 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících  

zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Galileo Corporation s.r.o.  
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov  
IČO: 25448714, DIČ: CZ25448714  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 999591001/5500 
zastoupená: Dušanem Procházkou, jednatelem 
(dále v textu smlouvy jen jako „zhotovitel“) 
 
 
a 
 
 
Rehabilitační ústav Kladruby 
se sídlem Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi  
IČO: 00068705, DIČ: CZ00068705 
zastoupená: Ing. Josef Hendrych, MBA, ředitel 
kontaktní emailová adresa: josef.hendrych@rehabilitace.cz 
(dále v textu smlouvy jen jako „objednatel“) 
 
 

uzavírají tuto smlouvu 
 

1. Předmět plnění 
 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele níže specifikované dílo - internetové stránky s prezentací www.rehabilitace.cz  
(dále jen „stránky“) a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj stanovenou cenu. 
Předmětem smlouvy je také dodání redakčního systému zhotovitelem objednateli. 
 

2. Specifikace stránek 
 

2.1. Stránky fungují na základě redakčního systému zhotovitele. Redakční systém je 
software, který je určen ke správě stránek objednatelem, a to bez nároku na specifické 
softwarové vybavení. 

2.2. Zdrojový kód redakčního systému zhotovitele podléhá ochraně dle příslušných 
ustanovení autorského zákona a představuje obchodní tajemství zhotovitele. Zhotovitel 
neposkytuje zdrojový kód ani jinou součinnost objednateli, za účelem zprovoznění 
stránek na jiném serveru než serveru zhotovitele. 

2.3. Stránky obsahují veškeré funkcionality požadované legislativou ČR. 
2.4. Návrh grafického zpracování stránek (grafické prvky a struktura) připraví zhotovitel na 

základě pokynů objednatele. V ceně sjednané touto smlouvou je zahrnut jeden grafický 
návrh stránek pro zhotovitele a jeho běžné úpravy. Pokud požadavky objednatele 
přesáhnou běžný rámec úprav, je zhotovitel povinen na toto objednatele upozornit a 
předložit mu ke schválení cenovou kalkulaci. 

2.5. Redakční systém stránek bude ve verzi Profesional obsahovat následující 
funkcionality: 

  



Strana 2 (celkem 4)  

Základní moduly: 

 

Název: Popis: 
 

Struktura stránek (Editor menu) Modul umožňující dynamickou tvorbu struktury 
stránek. 

Povinné informace dle zák. č. 106/99 Sb. Modul zobrazující přehlednou formou 17ti bodovou 
osnovu, vč. všech podkapitol dle zákona o 
svobodném přístupu k informacím. 

Datum poslední aktualizace Modul zobrazující automaticky datum poslední 
aktualizace stránek. 

Fotogalerie Modul umožňující jednotně i hromadně vkládat, 
pojmenovávat a organizovat fotografie. Umožňuje 
nastavit způsob řazení a zobrazení jednotlivých 
galerií individuálně. 

Kalendář akcí Modul zobrazující přehlednou formou a s pomocí 
filtrů přehled kulturních nebo sportovních akcí 
chronologicky řazených. 

Mapa stránek Modul umožní zobrazit kompletní strukturu 
v podobě dynamické mapy (stromu) všech položek 
menu. 

Textový editor Základní modul umožňující psaní a formátování 
textů, vkládání obrázků, souborů. 

Kontaktní formulář Modul umožňující zaslání dotazu správci stránek 
bez nutnosti užití vlastního emailového účtu. 

Předpověď počasí Modul zobrazuje aktuální stav počasí a lokální 
předpověď na 3 dny dopředu pomocí grafického 
symbolu a krátkého textového popisku. 

Statistiky Modul umožňující zobrazovat statistiky přístupů 
jednotlivých návštěvníků v grafické podobě. Mezi 
sledovanými parametry jsou např. denní, měsíční i 
roční návštěvnost unikátních i opakujících 
návštěvníků, nejčastěji navštěvované sekce 
stránek, průměrná délka návštěvy, přístupy 
fulltextových robotů, příchozí URL, četnost 
hledaných frází, četnost internetových prohlížečů. 

Zprávy Modul zobrazující informace formou výpisu 
s průvodní fotografií, anotací a hlavní informací. 

Ankety  Modul umožňující administraci anketních otázek a 
plánování jejich zobrazení. 

Datum a čas Modul umožňuje do stránky vložit aktuální datum a 
čas. 

Fulltextové vyhledávání Modul umožňující fulltextové vyhledávání v obsahu 
stránek (obsah zadávaný do WYSIWYG editoru, ne 
přílohy, DOC, PDF). 

Stromová struktura Modul umožňuje částečný výpis struktury všech 
podmenu dané položky menu. 

URL link Modul umožňující vložení přímého odkazu na www 
adresu do menu stránek. 

Souborový depozitář Modul umožňující přehledným způsobem vytvářet 
úložiště souborů s různými typy řazení. Je vhodný 
např. pro stahování formulářů, či různých 
dokumentů. 

 



Strana 3 (celkem 4)  

Záložky Modul vytvářející rozcestník podpoložek menu za 
pomoci záložek. 

Multistránka Modul umožňující sestavit stránku z různých částí 
(textový editor, zprávy, novinky, akce) a libovolně 
uspořádat rozložení jednotlivých částí na stránce. 
Vhodné především pro titulní stranu webu. 

Jazyková mutace (Eng., Deu., Rus) Lokalizace stránek, vč. všech podpůrných a 
navigačních prvků do příslušného jazyka a přidání 
patřičné vlajky pro danou jazykovou mutaci. 
Nejedná se překlad obsahu, ale o systém a ovládací 
prvky. Cena činí 6 000,- Kč bez DPH. 

 
Doplňkové moduly: 
 

Název: Popis: 
 

Multiuživatelská administrace Modul umožňuje spravovat obsah internetových 
stránek více uživatelům s odlišnými uživatelskými 
právy. Cena činí 4 000,- Kč bez DPH. 

 

Abecední katalog  

Svátek a výročí Modul umožňuje do stránky vložit informaci, kdo má 
aktuální a následující den jmeniny. 

Tisk stránky Modul umožní uživateli tisk stránky bez zbytečných 
grafických prvků a menu. 

 

Senioři 
 

Modul přizpůsobený obsahově i formou zobrazení 
pro snadnější čtení a orientaci v textu. 

Mluvené slovo Modul umožňující za pomoci syntézy řeči předčítat 
nahlas textově zadané texty. 
Cena činí 8 500,- Kč bez DPH. 

Převod textového obsahu Převod aktuálního obsahu z původních stránek. 

Přeregistrace domény Přeregistrace domény rehabilitace.cz 

 
3. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
3.1. Zhotovitel provede dílo samostatně, s potřebnou péčí a nejpozději v době sjednané  

v čl. 4 této smlouvy.  
3.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nutnou součinnost potřebnou pro 

zhotovení stránek dle této smlouvy, zejména je objednatel povinen poskytnout zhotoviteli 
bezodkladně veškeré podklady, jež mají být použity při zhotovení grafického návrhu 
stránek (např. grafický materiál, fotografie, loga). 

3.3. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody ze zhotovitele na objednatele, nastává 
okamžikem předání a převzetí díla. 

 
4. Doba plnění, předání díla 

 
4.1. Lhůta pro zpracování grafického návrhu stránek činí 6 týdnů ode dne, kdy objednatel 

poskytne zhotoviteli k tomuto veškeré pokyny a podklady. V případě zásadních úprav 
grafického návrhu se lhůta pro jeho dokončení přiměřeně prodlužuje. 

4.2. Lhůta pro dokončení testovací verze stránek a její zpřístupnění na dočasné adrese činí  
6 týdnů od schválení grafického návrhu objednatelem. 

4.3. Stránky jsou v okamžiku jejich vytvoření umístěny na dočasné adrese na serveru 
zhotovitele.  

  



Strana 4 (celkem 4)  

4.4. Zhotovitel neprodleně poté zašle objednateli na kontaktní email adresu a přístupové 
údaje do testovací verze stránek. Pomocí nich objednatel vstupuje do redakčního 
systému, testuje funkčnost stránek, školí se v práci s redakčním systémem a může 
uplatňovat své výhrady k plnění předmětu smlouvy. 

4.5. Funkčnost redakčního systému předvede zhotovitel objednateli při zaškolení, které 
probíhá, nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, prostřednictvím telefonického 
spojení s využitím tzv. vzdálené správy. Vzdálenou správou se rozumí ovládání počítače 
objednatele zaměstnancem zhotovitele přes internet, prostřednictvím specializovaného 
softwaru, se souhlasem objednatele, objednatel má po celou dobu probíhajícího spojení 
možnost sledovat veškerou činnost připojeného zaměstnance. Objednatel je povinen 
poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro realizaci zaškolení dle této 
smlouvy. Zaškolení objednatele je službou zahrnutou v celkové ceně za zhotovení 
stránek.  

4.6. Zhotovitel elektronicky zašle objednateli uživatelskou příručku pro obsluhu redakčního 
systému. 

4.7. V případě, že předmětem smlouvy je i převod dat, tedy převod obsahu původních 
stránek, převádí se tento obsah výhradně před ostrým spuštěním stránek. 

4.8. Veškeré výhrady k dílu je objednatel povinen uplatnit v průběhu testovacího režimu. 
4.9. Spuštěním stránek na internetové doméně určené objednatelem, na serveru zhotovitele, 

je dílo považováno ze strany zhotovitele za dokončené a předané. Převzetí díla 
objednatelem je potvrzeno jeho souhlasem ke spuštění stránek do ostrého provozu. 

 
5. Cena a její splatnost 

 
5.1. Celková cena dle této smlouvy je 44 500,- Kč + DPH (k uvedené částce bude připočtena 

DPH dle platných právních předpisů). Celkovou cenu za zhotovení stránek tvoří:  

• základní moduly           26 000,- Kč + DPH,  

• doplňkové moduly        18 500,- Kč + DPH 
5.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou celkovou cenu na základě faktury 

se splatností 14 dnů ode dne jejího vystavení, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit 
nejdříve ke dni spuštění internetových stránek v ostrém provozu na objednatelem určené 
doméně. 

 
6. Závěrečná ustanovení 

 
6.1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, zveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků v registru smluv. 
6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.   
6.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 
6.4. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě 

písemného dodatku. 
6.5. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
V Chomutově dne 20.10. 2017   V Kladrubech dne 24.10.2017                                    
 
 
………………………………….    ………………………………………. 
    Galileo Corporation s.r.o.                    Rehabilitační ústav Kladruby 
         (zhotovitel)           (objednatel) 
       Dušan Procházka                    Ing. Josef Hendrych, MBA  


